
Stipendium je poskytováno v rámci 
programu „Stipendium pro zdravot-
nické obory“  a je spolufinancováno 
z rozpočtu Zlínského kraje.

CO NABÍZÍME?
  zaměstnanecké benefity
  možnost stravování
  možnost ubytování

STIPENDIJNÍ PROGRAM PRO STUDENTY OBORŮ

VŠEOBECNÁ SESTRA
RADIOLOGICKÝ ASISTENT

   Je určen pro studenty/ky prezenčních studijních  

programů VOŠ či VŠ v nelékařských zdravotnických 

oborech v předposledním a posledním ročníku studia

   Je podmíněn závazkem pracovat v pracovním poměru 

pro poskytovatele stipendia minimálně po dobu 3 let 

po úspěšném ukončení studia v úvazku 1,0

Zájemci o stipendium zašlou žádost, která 
bude obsahovat jméno a příjmení, adresu, 
e-mail, telefon, název školy/fakulty.

Termín pro podání žádosti 
je do 11. 10. 2019.

Kroměřížská nemocnice a. s.
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

nadezda.bergmanova@nem-km.cz

2500 Kč
měsíčně



STIPENDIJNÍ PROGRAM PRO STUDENTY OBORŮ

VŠEOBECNÉ LÉKAŘSTVÍ
   Je určen pro studenty/ky prezenčního studia  

šestiletého magisterského programu Všeobecné  

lékařství v předposledním a posledním ročníku studia

   Je podmíněn závazkem pracovat v pracovním poměru 

pro poskytovatele stipendia po úspěšném ukončení 

studia do doby absolvování základního kmene  

specializačního oboru a dále minimálně po dobu  

dalších 2 let po jeho získání při úvazku 1,0

5000 Kč
měsíčně

Stipendium je poskytováno v rámci 
programu „Stipendium pro zdravot-
nické obory“  a je spolufinancováno 
z rozpočtu Zlínského kraje.

Zájemci o stipendium zašlou žádost, která 
bude obsahovat jméno a příjmení, adresu, 
e-mail, telefon, název školy/fakulty.

Termín pro podání žádosti 
je do 11. 10. 2019.

Kroměřížská nemocnice a. s.
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

nadezda.bergmanova@nem-km.cz

CO NABÍZÍME?
  zaměstnanecké benefity
  možnost stravování
  možnost ubytování


